Tdl.: 02324-68128-

Regionalstellenleitung 5701 |Jiurgen Ubowski 6310
Teamleitung Passiv 57 10 01 Britta Wakup 6321
Teamleitung Passiv 57 20 01 |Stephanie Jahnke 6221
Teamleitung Aktiv 57 30 01 Dirk Bramkamp 6309
Sekretariat und Verwaltung 5701 |Ingrid Jonescheit 6322
Leistungsabteilung Vertretung
A - Berg 57 10 Cornelia Briiggerhoff 6212  |Hélker/Thiel
Berga - Crl 57 10 Janina Haupt 6209 | Kornberg/Sprenger/Steenmann/Gonzalez
Crm-Cz, D, E, Fa- Fis 57 10 Aileen Kornberg 6211 Sprenger/Steenmann/Haupt/Gonzalez
Fit - Guld 57 10 Sandra Riittgers 6210 |H. Filsch/Fr. Brandenstein
Gule - Hopo 5710 |Michaela Holker 6205 |Fr. Thiel/Fr. Briiggerhoff
Hopp - Hz, 1, Ja - Jon 57 20 Anna Dilk 6217 |H. Hollstein/Fr. Joppich
Joo - Kaya 5720 |Nicole Joppich 6218 |H. Hollstein/Fr. Dilk
Kayb - Kubh 57 10 Sabrina Sturm 6225  |Fr. Jankowski/H. Wennersheide
Kubi - Kz, L, Ma - Marr 57 10 Sabrina Jankowski 6226  |Fr. Sturm/H. Wennersheide
Mars - Neur 57 10 Jennifer Thiel 6206  |Fr. Holker/Fr. Briiggerhoff
Neus - Nz, O, Pa - Pt 5710 |Nicola Brandenstein 6208 |H. Filsch/Fr. Riittgers
Plu - Pz, Q, Ra - Rik 57 10 Silvia Gonzalez Algaba 6227  |Kornberg/Sprenger/Haupt/Steenmann
Ril - San 57 10 Birgit Steenmann 6214 | Kornberg/Sprenger/Haupt/Gonzalez
Sao - Ses 57 10 Marcus Filsch 6207 |Fr. Riittgers/Fr. Brandenstein
Set - Thn 57 10 Werner Wennersheide 6223  |Fr. Sturm/Fr. Jankowski
Tho - Tz, U, Va - Von 57 10 Andrea Sprenger 6213 |Kornberg/Gonzalez/Haupt/Steenmann
Voo -Vz, W, X, Y, Z 57 10 Michael Hollstein 6219 |Fr. Joppich/Fr. Dilk
Selbstéindige
A-K 57 20 Anna Dilk 6217 |Fr. Joppich/Fr.Kube
L-Z 57 20 Nicole Joppich 6218 |Fr. Kube/Fr. Dilk
Widerspriiche und Klagen 57 10 Volker Réder 6204 |Frau Wakup
Sondervertretung LA 57 20 Anke Lutz
Sondervertretung LA 57 20 Heike Kube
Unterhalt
A-Re 57 20 Heike Hesper 6222 |Frau Jahnke
Ri-Z 57 20 01 |Stephanie Jahnke 6221 |Frau Hesper
Darlehen, Kassenangelegenheiten, EA, Auskunftsersuchen, Rentenangelegenheiten
Darlehen, etc. siehe oben 57 20 Christian Traphan 6240 [Frau Jahnke
Bildungspaket 5720 |Tanja Tackenberg 6220 |Frau Jahnke
Eingangsbereich

57 20 Nadine Rudka 6203

57 20 Kathrin Scheffler 6230

57 20 Dorothee Jankel 6202
Fachberatung
A - Bera 57 30 40 |Claudia Loch 6317 |Birkhahn, Herf, Deilmann
Berb - Eg 57 30 41 | Tanja Widowski 6306 |Stechele, Klusmann
Eh - Go 57 30 42 |Stefanie Herf 6311 |Birkhahn, Deilmann, Loch
Gp - Heik 57 30 49 Patricia Peters 6326 |[Schlange, Schwiitzer-Liik
Heil - Kao 57 30 43 |Marlies Schwatzer-Liik 6312 |Schlange, Peters
Kap - Le 57 30 44 |Michaela Deilmann 6313 |Birkhahn, Herf, Loch
Lf- Og 57 30 45 |Berthold Schlange 6319 |Schwitzer-Liik, Peters
O, Oh - Scha 57 30 46 Frank Birkhahn 6320 |Herf, Deilmann, Loch
Schb - Th 57 30 47 |[Katja Klusmann 6305 |Widowski, Stechele
Ti-Z 57 30 48  Andrea Stechele 6307 |Widowski, Klusmann

Job Coaches 50-60

Jugendl. bis 25 J.

A - Ge + Vertretung Kuf - Mi 57 30 60 |[Martin Fl6tgen 6308 |Schréer

Gf - Ke + Vertretung Mj - P 57 30 61 |Christina Schulte-Vieting 6318 |Zoels

Kf - P s. Vertretungsregelung 57 30 62 |Daniel Zoels 6324 |Schulte-Vieting

Q - Z + Vertretung Kf - Kue 57 30 63 |Silvia Schroer 6323 |Flétgen
Arbeitsvermittlung

A - Fo + Vertretung Kj - Kra 57 30 70 |Dieter Peter 6302 |Liebsch, Schemme
Fp - Kar + Vertretung Kas - Ki 57 30 71 |Petra Liebsch 6304 |Peter, Schemme
Kas - Mo s. Vertretungsregelung |57 30 72 |Sven Schemme 6325 |Peter, Liebsch

Mp - Sch + Vertg. Krb - K(ende) 57 30 73 |Dirk Zimmermann 6301 |NieBen

Sci - Z + Vertretung L - Mo 57 30 74 |Christa NieBen 6303 |Zimmermann
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Fachberatung

Job Coaches 50-60

Jugendl. Bis 25 J.

R

A - Ge + Vertretung Kuf - Mi 57 30 60 Martin Flétgen

Gf - Ke + Vertretung Mj - P 57 30 61 |Christina Schulte-Vietir
Kf - P s. Vertretungsregelung 57 30 62 |Daniel Zoels

Q - Z + Vertretung Kf - Kue 57 30 63 |Silvia Schroer
Arbeitsvermittlung

A - Fo + Vertretung Kj - Kra 57 30 70 Dieter Peter

Fp - Kar + Vertretung Kas - Ki 57 30 71 |Petra Liebsch

Kas - Mo s. Vertretungsregelung |57 30 72 Sven Schemme

Mp - Sch + Vertretung Krb - K 57 30 73 |Dirk Zimmermann

Sci - Z + Vertretung L - Mo 57 30 74 Christa NieRen




02324 68128- email

c.loch@hattingen.de

t.widowski@hattingen.de

s.herf@hattingen.de

p.peters@hattingen.de

m.schwaetzer-luek@hattingen.de

m.deilmann@hattingen.de

b.schlange@hattingen.de

f.birkhahn@hattingen.de

k.klusmann@hattingen.de

a.stechele@hattingen.de

b.haske@hattingen.de
b.herz@hattingen.de

6308 m.floetgen@hattingen.de

6318 c.schulte-vieting@hattingen.de

6324 d.zoels@hattingen.de

6323 s.schroeer@hattingen.de

6302 d.peter@hattingen.de

6304 p.liebsch@hattingen.de

6325 s.schemme@hattingen.de

6301 d.zimmermann@bhattingen.de

6303 c.niessen@hattingen.de
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